附1：

海南大学团校
第八期专职团干部学习培训方案
为深入学习科学发展观，进一步贯彻落实共青团中央《2006—2010年全国团干部教育培训规划》（中青发[2007]9号）和共青团中央、全国学联《关于印发<高校学生干部培养规划（2006—2010）>的通知》（中青联发[2006]45号）文件精神，提高专职团干部的政治素质、业务水平和综合能力，增强社会责任感和历史使命感，经研究决定，举办海南大学团校第八期专职干部学习培训班。结合我校共青团工作实际，制订本方案。
一、培训对象

1.正式学员：校团委专职团干部，各基层团委书记。

2.列席学员：跨校区学院兼管共青团工作的辅导员，校研究生会指导教师，校团委见习辅导员，各校级团学组织的学生骨干。

二、培训内容

高校当代青年理论思维能力的培养，高校共青团工作的时代创新，共青团和青年工作经验交流以及素质拓展等。

三、培训方式

以课堂教学为主，结合高校团学工作的新形势，开展理论与实践相结合的系列活动。

四、培训时间

2010年12月9日（星期四）上午、12月10日下午（星期五）

五、培训地点

海甸五西路千岛酒店七楼会议室

六、培训要求

1.严肃纪律。全体学员务必以饱满的精神状态准时参加每一次培训活动；不得缺席、迟到和早退，原则上不得请假；如需请假或会议期间外出、提前离会，须经王丽娜书记批准，报会务组备案。

会务组负责人：吴昊，联系方式：66270839、13976460655

2.务求实效。全体学员要认真参加学习培训活动，将理论与实践相结合，争取达到丰富知识、提高能力、增强素质的目的。

3.培训合格者，颁发结业证书。

二〇一〇年十二月七日